
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

03.08.2018                            № 335 

 
Про стан кадрової роботи у Пологівській райдержадміністрації та її апараті у І 
півріччі 2018 року 
 

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою вдосконалення роботи з кадрами, дотримання вимог 

законодавства з питань державної служби в Пологівській райдержадміністрації 

та її апараті, за результатами розгляду питання на засіданні колегії 

райдержадміністрації з о б о в ’ я з у ю: 

 

 1. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації, в межах 

повноважень забезпечити дотримання вимог Закону України «Про державну 

службу» та нормативно-правових актів з питань державної служби. 

  

 2. Відділ кадрової роботи апарату райдержадміністрації: 

1) постійно надавати консультативну-методичну допомогу посадовим 

особам райдержадміністрації та її апарату з питань кадрової роботи та 

проходження державної служби; 

2) зосередити увагу на виконанні планів-графіків навчання, підвищення 

кваліфікації працівників райдержадміністрації та її посадових осіб; 

3) забезпечити неухильне дотримання порядків представлення 

кандидатур до нагородження державними, урядовими та відомчими 

нагородами, Почесними грамотами Пологівської районної державної 

адміністрації, звернувши при цьому увагу на якісний рівень підготовки 

нагородних матеріалів та недопущення порушення термінів їх подання; 

4) надати інформацію голові райдержадміністрації про виконання цього 

розпорядження до 28.12.2018. 

 

 3. Керівника апарату райдержадміністрації Браженко І.В. здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження.  

 

 
Голова районної 
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ 


